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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41722056C

2. Data e Regjistrimit 22/05/2024
3. Emri i Subjektit Flica Experts
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.2, Rruga Ali Visha, 
Godina 4, Shk1, K3, Ap.14, Tiranë 
1.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit e-Training & Green Consulting; Shërbime konsulence në 

fushën ekonomike, financiare, juridike, sociale,  energjisë, 
turizmit, bujqësisë dhe mjedisit, ndërtim të kurrikulës, 
lidership, digjitalizim, inovacion, në fushën e energjisë së 
rinovueshme, ekonominë e qarkullueshme dhe të gjelbër; Të 
ofrojë këshillime dhe asistencë në marrëdhëniet me 
institucionet financiare, keshillime dhe bashkëpunime me  
dhe për sektorin publik;  Ushtrimin e veprimtarisë në fushën 
e kulturës dhe trashëgimisë kulturore; Të zhvillojë studime 
në fusha te ndryshme dhe të organizojë anketime dhe 
përpunim të dhënash statistikore; Të organizojë evente si 
seminare, konferenca, fushata sensibilizuese dhe marketing; 
Të organizojë evente kulturore si festivale, panaire, ekspozita 
etj; Të japë konsulencë në hartimin strategjive, 
udhërrefyesve, hartëzimit të aktorëve, punimeve kërkimore 
për organet e qeverisjes qendrore dhe lokale; Të kryejë 
shërbime monitorimi dhe vlerësimi për projekte apo 
sherbime perkthimi; Të ofrojë këshillime në fushën e 
bujqësisë, trajnime dhe ngritje kapacitetesh për fermerë apo 
grupe të tjerë interesi; Të ofrojë këshillime dhe mbështesë 
institucionet dhe komunitete në pjesëmarrjen e tranzicionit të 
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energjisë, ne sfida të ndryshimeve klimaterike dhe 
garantimin e sigurisë energjitike; Të zhvillojë trajnime apo 
ngritje kapacitetesh në te gjitha fushat, perfshire edukimin 
financiar për publikun, të rinjtë  apo grupet e 
margjinalizuara; Të zhvillojë trajnime dhe seminare për 
autoritetet e qeverisjes lokale dhe të qeverisjes qëndrore; Të 
bëjë studime dhe të zhvillojë trajnime në fushën e 
administratës publike, në lidhje me menaxhimin e 
shpenzimeve publike, menaxhimin e borxhit publik sistemin 
e administrimit të ri të të ardhurave dhe shpenzimeve në 
buxhetin e qeverisë; Të bëjë vlerësime dhe studime 
fizibiliteti projektesh të cilat aplikojnë për financime në 
organizma ndërkombëtar financiarë; Të zhvillojë projekte në 
fushën e edukimit alternativ, ngritjen e subjekteve të reja të 
bazuara në programet e njohura ndërkombëtarisht si shkolla 
alternative; Të promovojë dhe të organizojë seminare, 
trajnime, përkthime publikime dhe aktivitete të tjera 
ndërgjëgjësuese, promovuese dhe informuese mbi çështje të 
zhvillimit ekonomik; Të ofrojë këshillime përfaqësimi, për 
marrëdhëniet me publikun, e-commerce, këshillime turistike 
dhe çdo lloj shërbimi apo fushatë dobi të zhvillimit; si dhe 
per promovimin e jetesës së qëndrueshme për të parandaluar 
trafikimin e qenieve njerëzore; Të zhvillojë aktivitete 
didaktike dhe formuese, rikualifikim dhe formim personal, 
përgatitje të programeve të formimit dhe menaxhimi i 
specialistëve apo nëpërmjet suporteve tradicionale; Përgatitje 
plan biznesi për aplikime për donacione dhe grante nga 
organizata kombëtare dhe ndërkombëtare apo institucione 
shteterore për të filluar një biznes; Të menaxhojë projekte, 
për llogari të palëve të treta, projekte të cilat financohen nga 
donatorë të ndryshëm, të koordinojë aktivitetet e projekteve, 
të kryejë raportimin dhe menaxhimin financiar sipas 
procedurave të miraruara nga donatorët; Të zhvillojë 
aktivitete që lidhen me komunikimin dhe vizibilitetin e 
projekteve. Të prodhojë raporte dhe organizojë evente që 
shpërndajnë rezultatet e arritura gjatë zbatimit të projekteve, 
nga pale të treta; Analizë dhe vlerësim të biznesit, të 
strukturave operative financiare për industri të ndryshme 
financimeve të ndryshme, modelim të biznesit, këshillime në 
dobi të ristrukturimin e organizimin financiar, studime të 
tregut, studime plan biznesi, transaksione dhe strategiinë e 
shitjeve, këshillime mbi partnershipe të ndyshme, negocime 
të termave të marrëveshjes, vlerësime risku dhe këshillime 
për mitigimin e tyre.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ornela Kullolli
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               Nga: 15/05/2024                Deri: 14/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JunidaTafaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrnelaKullolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnidaBozheku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLICA EXPERTS
E-Mail: okullolli@gmail.com  
Telefon: 0682049879 0694014505 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287570-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36711301-2B5D-448B-ABFA-F03E56D5DB24
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Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


